equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.

Subtotal: 927.16
74029689422679C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

21/01/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 194.70IVA 21 %

30.69PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 16.23

1.168,78USDTotal :

DOLARES P/VTASSON Un mil ciento sesenta y ocho con setenta y ocho Centavos

ARS 834,5A efectos contables e impositivos USD 1 =
se cancelará en su equivalente al tipo de cambio BNA  a T.C.V. al día anterior a la fecha del pago.1.168,78Esta factura por USD

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042